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Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)

balt-go@balt-go.lv

Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Atvadas no vasaras Kurzemē un Lietuvā:
Renovas muiža, Priekules leģendas, Bernātu
dabas skaistums, Rucavas kultūra un
Liepājas jūras saulrieti
Latvija Lietuva

Autobuss 28.08.2026. - 30.08.2026. 3 dienas

Atklāsim kopā Žemaitijas muižu šarmu, klausīsimies noslēpumainos stāstos un sajutīsim Kurzemes piekrastes vēju.
Dosimies pastaigā pa romantisko Renavas muižas parku, iepazīsim akmeņu pasaules brīnumus Mosēdes Akmeņu parkā
un dzirdēsim leģendas par Priekules Ikaru. Baudīsim saulrietu jūrā, dodoties izbraucienā ar jahtu “Discovery”, iepazīsim
zvejnieku tradīcijas Jūrmalciemā un izstaigāsim Bernātu dabas parka kāpas, kur slejas iespaidīgais Pūsēnu kalns.

Ceļojuma noslēgumā iepazīsim unikālo Liepājas Karostu, radošo “Forest Designed” mēbeļu audzētavu un romantisko
Aizputi.

Programma

Iekāpšanas vietas

05:20 Smiltene (Baznīcas laukums)

06:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

06:30 Cēsis (Smilšu laukums)

07:15 Sigulda (Circle K)

08:15 Rīga (Virši Satekle, DUS)

28. augusts, piektdiena

Ielūkosimies vienā no skaistākajām un romantiskākajām muižām Žemaitijā –
Renovas pils atrodas gleznainā vietā pie Ventas upes. Celta 19. gadsimtā
historisma stilā, pils izceļas ar elegantu arhitektūru un bagātu vēsturi. Ap pili
– plašs ainavu parks ar simtgadīgiem kokiem un skaistiem skatiem uz Ventas
ieleju.
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Sajutīsim akmens valdzinājumu un augu harmoniju Mosēdā. Akmens muzejs ir inovatīvs un publiski pieejams,
saglabājot un iepazīstinot ar Lietuvas ģeoloģisko, dendroloģisko un kultūras daudzveidību.

Kopīgas grupas pusdienas – piedāvājumā cepelīni.

Ja nevēlaties baudīt cepelīnus, lūdzu informējiet līdz braucienam – īsi pirms ceļojuma piedāvāsim alternatīvu
maltīti.

Atgriežamies Latvijā. Ekskursija ar vietējo gidi Priekulē, kur apskatīsim Priekules Zviedru vārtus, rotātus ar Korfu un
Redernu ģerboņiem.

Priekules luterāņu baznīca – celta ap 1680. gadu, nozīmīgs garīgās un kultūras dzīves centrs. Saistīta ar
noslēpumainu leģendu par Priekules Ikaru – kalējs, iedvesmojoties no putnu lidojuma, izgatavoja spārnus un laidās no
baznīcas torņa. Lidojums bija veiksmīgs, taču pārdrošais mēģinājums tika bargi sodīts.

Virgas senlietu krātuve atrodas Virgas muižas telpās, atjaunota un papildināta ar jauniem eksponātiem. Šeit var iepazīt
kuršu vēsturi, Virgas muižu, baronu Noldu dzimtu un kara un padomju kolhoza laikus. Pastaiga pa muižu ļaus sajust
seno laiku un cilvēku klātbūtnes atmosfēru.

Dienas noslēgumā – romantisks brauciens ar jahtu līdz jūras vārtiem.

29. augusts, sestdiena

Brokastis viesnīcā.

Dienu sāksim ar Bernātu dabas parku, kur varēsim izbaudīt jūras vēju, pludmales smiltis un pavērties uz koku
galotnēm no skatu torņa, kas veidots īpašā – laivas formā. Parkā mēs pāriesim pāri tiltam ar izteiksmīgiem tēliem, kuri
sagaida katrā takas galā.

Katra taka ir veltīta kādai dievībai un tās norādēs apzīmēta ar atšķirīgu krāsu:

·        Māras taka (zaļā) – garākā (1,4 km), pārsteidz ar ainaviskiem skatiem un reljefiem.

·        Laimas taka (sarkanā) – centrālā taka, kas vijas cauri visai parka teritorijai.

·        Saules taka (dzeltenā) – smilšainas kāpas un skatu tornis laivas formā.

·        Mēness taka (zilā) – ideāla, ja gribas izšūpoties.

·        Pērkona takas (violetā) – divas takas, katra savā parka galā, asociatīvi atgādinot divus zibeņus.

·        Jumīša taka (oranžā) – šķērso tiltu, ejot cauri divām iespaidīgām koka skulptūrām.

·        Dieva taka (baltā) – īsākā, bet varenākā, atrodas ielejā starp divām augstām kāpām. Uz takas izvietoti soli, kas aicina
apmeklētājus apcerēt vietas varenību.

Lai iepazītu Pūsēnu kalnu, dosimies pastaigā pa labiekārtotu dabas taku, kas vedīs līdz pašai kāpas virsotnei, no kuras
paveras fantastisks skats pār koku galotnēm uz Baltijas jūru.

Pūsēnu kalns – visaugstākā Baltijas jūras piekrastes kāpa Latvijā, ar absolūto augstumu 37 m virs jūras līmeņa. Atrodas
dabas parka “Bernāti” teritorijā un ir aizsargājams dabas piemineklis.

Apmeklēsim Tīklu māju “Piestātne”, kur darbojas biedrība “Jūrmalciema valgums”, apskatīsim zvejniekiem veltītu
ekspozīciju un uzzināsim par zvejas tradīcijām un vēsturi Jūrmalciemā.

Kopā ar Rucavas teicējām un dziedātājām piedalīsimies “Rucavas goda mielastā”, kur varēsim iejusties tradicionālajā
Rucavas kultūrvidē, iepazīt kultūras mantojumu un nobaudīt īstu lauksaimnieku rupjmaizi ar medu vai kādu no
kurzemnieku iecienītajiem ēdieniem – rāciņus ar balto sviestu, riezi vai rīvētu kartupeļu kukulīšus ar sātīgu krējuma
mērci. Protams, visu kopīgi izdziedāsim Rucavas dziesmās.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

200.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

175.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +50 EUR

Papildus vieta autobusā +30 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

divas naktis viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Atgriešanās Liepājā ap 17:00, lai sagatavotos vakara pasākumam – lielajai ugunskura aizdegšanai jūrmalā, kur katrs
varēs sajust vienotību ar cilvēkiem piekrastē un citā jūras malā, atvadoties no aizgājušās vasaras.

30. augusts, svētdiena

Brokastis viesnīcā.

Liepājas Karosta ir brīnumaina, paradoksāla un unikāla vieta ne tikai Latvijas, bet arī pasaules vēstures un arhitektūras
kontekstā. Karosta ir lielākā vēsturiskā militārā teritorija Baltijā, aizņemot gandrīz vienu trešdaļu no Liepājas
teritorijas. Mūsdienu Karostā grezna 19. gadsimta beigu arhitektūra savijas ar militāro skarbumu, radot vidi, kas tajā
pašā laikā piemērota civilai dzīvei un uzņēmējdarbībai. Šo unikālo teritoriju mums palīdzēs iepazīt Karaostas vietējais
gids.

Forest Designed ir Latvijā pirmā un vienīgā mēbeļu audzētava, kuras moto: “Koks un cilvēks ir draugi, koks un cilvēks ir
partneri, koks un cilvēks viens otru saprot un sadarbojas.” Šeit aug dzīvi krēsli, lampu abažūri, skulptūras un būves.
Iedvesmojoties no vairāk nekā 500 gadu senās koku formēšanas vēstures, top arī dažādu pasaules koku formētāju
mākslas darbu reprodukcijas.

Mēs baudīsim uz uguns vārītu zupu un tās garšu.

Gida pavadībā izstaigāsim Aizputi, iepazīsim tās vēsturi un šodienas notikumus. Vārda “Aizpute” (senatnē rakstīts
Asimputte, Āspute, Acciputten, Asenputt) rašanos apvij gan teikas, gan zinātniski skaidrojumi. Nostāsti dažādos variantos
Aizputes vārda izcelsmi saista ar vārdiem “putenis” un “aizputināt”.

Atgriešanās Cēsīs ap 20:30, Valmierā 21:00,Smiltenē 21:30.



Papildu izmaksas
Mosēde – 6 EUR pieaugušajiem / 4 EUR senioriem un skolēniem;

Pusdienas (cepelīni) – 7,5 EUR;

Priekules gids – 1,5 EUR;

Brauciens ar jahtu – ~15 EUR (atkarībā no braucēju skaita);

Tīklu māja Jūrkalnē – 2 EUR;

Rucavas programma (pusdienas + programma) – 20 EUR;

Ekskursija ar vietējo gidu Karaostas apkārtnē – ~3 EUR;

Forest Designed mēbeles + zupa – 6 EUR + 5 EUR;

Aizputes muzejs – 4 EUR pieaugušajiem / 2 EUR senioriem un skolēniem;

Aizputes gids – ~3 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 29.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 29.07.2026. €50.00

Pēc 29.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



